dictum, ad lenendum locum nostrum ibidem, et

ut sit vester capitaneus et gentis nostre quam

cum eoad partes deslinamus easdem:propter quod

vos rogamus mandantes quatinus eidem nepoti

nostro sitis obedientes in omnibus, sicut nobis,

quousque a nobis super hoc aliud habueritis in

mandatis. In cujus, etc. Datum apud Portesmuth.,

primo die Julii.

(Calend. pat. rolls
, p. 98), a été complété par un antre de

1298 (ibid:, p. 306). Richard de Chigwefl (Essex) fut

semons à l'année en i.3oi comme devant le service mili-

taire personnel (Parliam. writt X L I, p. 353).
1 Voir plus haut, 11° 2248.

- Stanford-Rivers (Essex).

2 Publie dans Ryiner.

4 Le mot est écrit en abrégé : voitutibus.
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2933. De sene&calfo cohst'rtitto in Vasconia. —
Rex eisdem, salutem

1

. Seiatis quod conslituimus

dilectum et lidelem nostrum Johannem de Sancto

Jolianne senescalhun nostrum ducatus predicti et

terre nostre Agennensis et aliarum terranim nos-

Irarum Vasconie, quamdiu nol>is placuerit. Et ideo

vos rogamus mandantes quatinus eidem Johanni

tanquam senescallo nostro ibidem sitis intenden-

tes et obedientes, facientesque eidem quod dicto-

rum ducatus et terraruni consuevistis facere senes-

callis. Ipse etenim vobis faciet quod soliti sunt

facere hujusmpdi senescalli. Cui quidem Jolianni

damus tenore presencium potestalem poiiendi el

amovendi subsenescallos, castellanos, majores et

omnes alios ballivos et ministros, secundum (piod

sibi videbitur l'aciendum. In cujus, etc. T. ut

supra.

2934. De qiiadam liftera excusaioria missa Mis

de Vasconia pro rege. — Rex eisdem, salutem
2

.

Cum quidam tractatus inter regem Ffrancie et nos

habitas fuerit, per quem nos, pro bono pacis et

utilitate christianitatis, sicut credidinius, quasdam

obediencias de vobis et de dicto ducatu nostro feci-

mus ipsi régi, de quo nos culpabiles reddimus

vtbis cunclis, eo quod id absque vestris consilio

et sciencia fecimus, desicut vos eratis ita bene

parati ad dictais terrain custodiendam vestri gratia

et eciam defendendam, vos rogamus quatinus nos

inde habeatis excusatos. Vos etenim non estis in

hoc circumventi solummodo et seducli, quin plus

ceteris fallimur nosmetipsi, prout dilectus et lidelis

nosler Hugo de Veer
3

et dilectus clericus noster

magister Reymundus de Fferrar'., qui in caria

Ffrancie dicto traclatui intererant, vobis ex parte

nostra pleue poterunt id referre, quibus velitis

credere in premissis. EtDei adjutorio amodo taliter